
 
 
 
 
 
 
KLASA: 112-03/19-01-0611 
URBROJ:238-135-19-01-0611 
Velika Gorica, 21. kolovoza 2019. godine 

 
Na temelju članka 31. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije („Glasnik Zagrebačke županije broj 
14/19“) sukladno članku 25. stavka 2. Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike („Narodne 
novine“ broj 128/17 47/18 i 66/18, )  ravnatelj  Zavoda za hitnu medicinu Zagrebačke županije donosi    
 

O D L U K U 
o raspisivanju javnog natječaja 

 
Temeljem Pravilnika o organizaciji i načinu obavljanja djelatnosti sanitetskog prijevoza („Narodne novine“ broj 
72/19) zbog popunjavanja potrebnog broja medicinskih sestara/medicinskih tehničara u timovima sanitetskog 
prijevoza u Zavodu za hitnu medicinu Zagrebačke županije raspisuje se natječaj za zapošljavanje na neodređeno 
vrijeme na radnom mjestu: 
 
 

1. MEDICINSKA SESTRA/MED. TEHNIČAR- rad u jednoj od ispostava Zavoda, rad na neodređeno 
vrijeme – 30 izvršitelja 

        Uvjeti: dokaz o završenoj SSS medicinskog usmjerenja, radno iskustvo: 1 godina i dokaz o  položenom  
                     stručnom ispitu ili SSS medicinskog usmjerenja  u trajanju od 5 godina; dokaz o odobrenju za  
                     samostalni rad HKMS. Kandidat mora  prilikom pisane provjere znanja ostvariti najmanje 90%  
                     pozitivno riješenih pitanja.  
 
Prijave uz dokaze o ispunjavanju uvjeta potrebno je dostaviti u roku od 8 dana od dana objave na adresu 10410 
VELIKA  GORICA, Matice hrvatske 5, s naznakom  - natječaj.  
Sukladno Zakonu o ravnopravnosti spolova na natječaj se mogu javiti osobe oba spola. 
Nepotpune ili nepravovremene prijave na natječaj neće se razmatrati. 
Rok za dostavu prijava je 8 dana od dana objave u Narodnim novinama. 
Zavod za hitnu medicinu Zagrebačke županije pridržava pravo, djelomično ili u cijelosti, u svako vrijeme poništiti 
natječaj. 
O rezultatima natječaja kandidati će biti pisano obaviješteni najkasnije u roku od 15 dana nakon donošenja 
odluke o izboru.                                                                                

 
 
  
 

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 
 ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 

Ravnatelj 
mr. Davorin Gajnik, dipl. pravnik 


